infantil (Maternal II, Nível I e II) e ensino fundamental (1º ao
5º ano), da rede municipal de ensino de Rosana – SP e
recursos  tecnológicos,  conforme especificações  constantes
neste edital e seus anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Distribuidora de Livros Champagnat Ltda.
Valor: R$ 559.115,00 (quinhentos e cinquenta e nove

mil e cento e quinze reais).
Vigência: até 12 (doze) meses contados da assinatura

do  contrato,  podendo  ser  prorrogado  a  critério  da
Administração.

Data da assinatura: 03/04/2025.
Claudemir Peres Francisco de Oliveira – Prefeito.
(Republicado por ter saído com incorreções)